inoltre responsabile di tutte le operazioni eseguite nell’ambito della gestione del servizio 
di tesoreria dell’Ente. 

Art. 11 

Compenso del Tesoriere e modalità di pagamento 

1. Per la gestione del servizio oggetto della presente convenzione, spetta al Tesoriere un 
compenso annuo pari a € 1.500,00 (euro millecinquecento/00). Contestualmente alla 
resa del proprio conto di cui al precedente art. 9, il Tesoriere procede all’emissione di 
apposita fattura elettronica relativa al compenso annuale pattuito, che verrà liquidata e 
pagata dall'Ente entro trenta giorni dal suo ricevimento.